[image: ]

О корректировке базовых ставок земельного налога по Сарыкольскому району

			Утративший силу

Решение маслихата Сарыкольского района Костанайской области от 29 июля 2011 года № 268. Зарегистрировано Управлением юстиции Сарыкольского района Костанайской области 25 августа 2011 года № 9-17-122. Утратило силу решением маслихата Сарыкольского района Костанайской области от 25 июня 2015 года № 257
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу решением маслихата Сарыкольского района Костанайской области от 25.06.2015 № 257 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с пунктом 1 статьи 387 Кодекса Республики Казахстан от 10 декабря 2008 года "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс) и на основании схемы зонирования земель Сарыкольский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Повысить ставки земельного налога на пятьдесят процентов от базовых ставок земельного налога, установленных статьями 378, 379, 381, 383 Кодекса Республики Казахстан "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс), за исключением земель, выделенных (отведенных) под автостоянки (паркинги), автозаправочные станции и занятых под казино.

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Председатель внеочередной сессии           А. Сарсенов
      И.о. секретаря районного маслихата         С. Кущугулов
      СОГЛАСОВАНО:
      И.о. начальника

      государственного учреждения

      "Налоговый комитет по

      Сарыкольскому району"

      _________ М. Бекпасов
      Начальник

      государственного учреждения

      "Отдел земельных отношений

      акимата Сарыкольского района"

      __________ С. Шармухаметов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig